



Утверждаю

Генеральный директор ТОО "ЖЭС"
Сабалаков Ж.Б.

Приказ № 388 от 25.07.2022г

ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ 15 к Перечню товаров, работ и услуг на 2022 год.

№	Наименование	Ед. изм.	Всего	Цена за		Срок	Способ
				единицу	всего		
				т.т.г без НДС	т.т.г без НДС	закупок	закупок
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Принтер	шт	10	186,61	1866,1	В теч. года	Ценовые
2	МФУ	шт	10	249,11	2491,1	В теч. года	Ценовые
3	Литиевые элементы типа CR 1225	шт	90	1,34	120,6	В теч. года	Ценовые
4	Вакуумный выключатель 10 кВ с пружинным приводом и токовыми расцепителями	шт	5	950	4750	В теч. года	Ценовые
5	Микропроцессорный терминал РС83-А2.0	шт	5	400	2000	В теч. года	Ценовые
6	Шкаф НКУ ARIS	шт	6	9651,857	57911,142	В теч. года	Тендер
7	Мини АТС	шт	2	205,36	410,720	В теч. года	Ценовые
8	Программное обеспечение КОНТАКТ 3W	комплект	1	3455,63	3455,630	В теч. года	Ценовые
9	Измерительные приборы: Миллиомметр МИКО-9А с измерительным кабелем Установка для испытания трансформаторного масла СКАТ-М100В Установка для контроля качества трансформаторного масла АСТ-2М Аппарат автоматический для определения температуры вспышки в закрытом тигле АТВ-21 Влагомер трансформаторного масла ВТМ-МК	шт	1	4464,402	16861,020 4464,402	В теч. года	Тендер
10	Разработка проектно-сметной документации по реконструкции ВЛ-10-0,4 кВ по Жамбылской области: Топосъемка трассы ВЛ Геологические изыскания трассы ВЛ Разработка проектно-сметной документации	работа	1	3931,43	25231,05 3931,43	В теч. года	Тендер
11	Сетка рабица 30x30	рулон	19	28,99	550,81	В теч. года	Ценовые
12	Проволока колючая	бухта	7	32,5	227,5	В теч. года	Ценовые

13	Автошина 16-24/25		шт	6	26,9	161,4	В теч. года	Ценовые
14	Свинцовые аккумуляторы электрические		шт	4	59	236	В теч. года	Ценовые
15	Программный продукт "1С: Управление торговлей 8 для Казахстана"		шт	1	276	276	В теч. года	Ценовые
16	Траверса ТН-9		шт	2000	13,66	27320	В теч. года	Тендер
17	Гломба пластиковая		шт	40000	0,26	10400	В теч. года	Тендер
18	Проволока на катушке нержавеющей 100м (витая)		шт	100	2,28	228	В теч. года	Ценовые
19	ППКК разм. (1000x500x100)м (плита перекрытия)		шт	100	11,62	1162	В теч. года	Ценовые
20	Траверса М9		шт	100	25,655	2565,5	В теч. года	Ценовые
21	Укосина У-1		шт	300	18,215	5464,5	В теч. года	Ценовые
22	Лежня 2800мм		шт	30	73,785	2213,55	В теч. года	Ценовые
23	Хомут Х-1		шт	500	2,97	1485	В теч. года	Ценовые
24	Короб защитный		шт	1000	2,6	2600	В теч. года	Ценовые
25	Ограждение из уголка с заполнением сеткой рабицей 3000*2000		шт	200	42,195	8439	В теч. года	Ценовые
26	Уголок 50		тн	1	300	300	В теч. года	Ценовые
27	Листовой металл 10		тн	0,5	300	150	В теч. года	Ценовые
28	Кладочная сетка 150*150		м2	200	0,7	140	В теч. года	Ценовые
29	Металлическая полоса t=0,5 мм, ширина - 5 см		метр	100	5,290	529,00	В теч. года	Ценовые
30	Окно пластиковые:					259,1150	В теч. года	Ценовые
	Окно пластиковое ПВХ размер 1,97 x 0,95		шт	1	78,38	78,38		
	Окно пластиковое ПВХ размер 1,29 x 0,95		шт	1	60,98	60,98		
	Окно пластиковое ПВХ размер 1,99 x 0,99		шт	1	56,215	56,215		
	Подоконник Титан 250мм		метр	6	1,75	10,5		
	Маскитная сетка размер 0,85 * 0,60 м		шт	6	8,84	53,04		
31	Стяжка кабельная 2,5x200		упаковка	3	0,4	1,2	В теч. года	Ценовые
32	Индикатор АД-22ДС ИЭК		шт	100	0,61	61	В теч. года	Ценовые
33	Зажим винтовой изолированный ЗВИ 10 ПВХ		шт	50	0,358	17,9	В теч. года	Ценовые
34	Звонок громкого боя		шт	10	14,016	140,16	В теч. года	Ценовые
35	Корпус металллический ЩМП:					421,56	В теч. года	Ценовые
	Корпус металллический ЩМП-3 (650x500x220)		шт	10	18,26	182,6		
	Корпус металллический ЩМП-1 (395x310x220)		шт	10	10,457	104,57		
	Корпус металллический ЩМП-2 (500x400x220)		шт	10	13,439	134,39		
36	Кнопка АBLFS-22 ИЭК		шт	100	1,539	153,9	В теч. года	Ценовые
37	Металлорукав:					164,4	В теч. года	Ценовые

	Металлорукав d-20 (50м)	метр	300	0,308	92,4			
	Металлорукав d-15 (100м)	метр	300	0,24	72			
38	Удлинитель силовой на катушке	шт	1	19,644	19,644			
39	Изолянта ПВХ	шт	100	0,149	14,9			
40	Кабель ВВГ, КВВГ: Кабель ВВГнг(А) 4x1,5 Кабель ВВГнг(А) 4x4 Кабель ВВГ-п 2x2,5 Кабель ВВГ-п 2x1,5 Кабель КВВГнг(А) 7x1,5	метр	300	0,433	129,9		В теч. года	Ценовые
		метр	300	1,014	304,2		В теч. года	Ценовые
		метр	300	0,33	99		В теч. года	Ценовые
		метр	300	0,215	64,5			
		метр	300	0,718	215,4			
41	Провод ПВЗ, ПВ1: Провод ПВЗ-2,5 Провод ПВЗ-1,5 Провод ПВ1-2,5 Провод ПВ1-1,5	метр	500	0,14	70		В теч. года	Ценовые
		метр	500	0,087	43,5			
		метр	500	0,15	75			
		метр	500	0,092	46			
42	Приборы и материалы для ремонта пожарной сигнализации: Гранит-8 Прибор приемно-контрольный охранно-пожарный С2000-М Пульт контроля и управления охранно-пожарный Кварц Прибор приемно-контрольный охранно-пожарный Блок питания РИП С2000-БКИ Блок индикации с клавиатурой С2000 СП-1 Пусковой блок Сирена Маяк Датчик ИП 212-45 Датчик ИПР 513-10 Датчик ИПДП Аккумулятор АКБ 7 Ач Кабель КСПВнг 2x0,5	шт	1	54,2	54,2		В теч. года	Ценовые
		шт	1	93,5	93,5			
		шт	1	25	25			
		шт	1	60,2	60,2			
		шт	2	62	124			
		шт	1	26,2	26,2			
		шт	1	3,6	3,6			
		шт	10	4,65	46,5			
		шт	2	2,8	5,6			
		шт	2	52,7	105,4			
		шт	20	6,8	136			
		метр	500	0,092	46			
		шт	1	71,3	71,3			
43	Изготовление переносных плакатов (знаков) по ТБ из электроизоляционного материала: Изготовление переносных плакатов (знаков) по ТБ из электроизоляционного материала 25x25см толщина 2мм Изготовление переносных плакатов (знаков) по ТБ из электроизоляционного материала 28x21см толщина 2мм	шт	396	0,8	316,8		В теч. года	Ценовые
		шт	396	0,7	277,2			

	Изготовление переносных плакатов (знаков) по ТБ из электроизоляционного материала 13x24см толщина 2мм	шт	792	0,4	316,8	В теч. года	Тендер
44	Трансформаторы силовые ТМ 10/0,4 кВ:				33831,65		
	Трансформаторы силовые ТМ 10/0,4 кВ 250 кВа	шт	15	1567,32	23509,8		
	Трансформаторы силовые ТМ 10/0,4 кВ 400 кВа	шт	3	2064,37	6193,11		
	Трансформаторы силовые ТМ 6/0,4 кВ 400 кВа	шт	2	2064,37	4128,74		
45	Ячейки для ПС 6/10 кВ:				37310,06		
	Ячейка КРН-10 с вакуумным выключателем	шт	6	3442,86	20657,16		Тендер
	Ячейка КСО-366 с РВЗ ввод трансформатора с ПК-6-10 кВ	шт	5	780,36	3901,8		
	Ячейка ЩО-70 вводная с РПС-630А	шт	2	1152	2304		
	Ячейка ЩО-70 вводная с РПС-400А	шт	1	1141,1	1141,1		
	Ячейка ЩО-70 линейная с РПС-250А	шт	9	1034	9306		
46	КТПН 10/0,4 кВ на 250 кВа трансформатор	шт	23	1350	31050		Тендер
47	Автовышка:				53700		
	Автовышка 700Р рабочая высота 22 метра	шт	1	32700	32700		Тендер
	Автовышка 100Р рабочая высота 16 метра	шт	1	21000	21000		
				ИТОГО	339446,911		

Ведущий инженер Договорной группы ТОО "ЖЭС"



Кубегенова М.М.